



# Verdal kommune

Teknisk drift

Trafikksikkerhetsutvalget

Deres ref

Vår ref  
2022/5611-43

Saksbehandler  
Eline Jermstad  
Mob:46470862

Dato  
28.02.2024

## Referat fra møte i trafikksikkerhetsutvalget - 27.02.24

Deltakere		
Firma	Møtedeltaker	Mottaker referat
Utvalg plan og samfunn	Fiona Gratton, leder Jan Roger Ingvaldsen, nestleder Torfinn Hofstad, medlem	
Varamedlem	Birgit Rennemo, varamedlem	
Politikontakt i Verdal	Toril Susegg	
Barnehage/skole	Merete Tveita Skrove	
Barn- og unges representant	Siri Strand	
KFUV (kommunalt foreldreutvalg)	Janne Emma Risvik	
Teknisk drift	Eline Jermstad, sekretær Svein Hovland Åge Elvebakk Bård Kotheim	

Forfall: Janne Emma Risvik, Toril Susegg, Åge Elvebakk

Sak nr	Beskrivelse	Ansvarlig
1	<p><b>Orientering – Resultat etter søknader om midler til trafikksikkerhetstiltak</b></p> <p>Statens vegvesen har gitt 110 000,- til trafikksikkerhetstiltak Reinsholm barnehage .</p> <p>Trøndelag Fylkeskommune har gitt 180 000,- til låsbar sykkelbod Ørmelen skole samt 70 000,- til reflekser og sykkellykter 1. 5 og 8.trinn</p> <p>Teknisk drift følger opp utførelse av disse prosjektene som må skje ila 2024. Merete følger opp reflekser og sykkellykter opp mot skole.</p>	

Sak nr	Beskrivelse	Ansvarlig
2	<p><b>Skoleveg Sandstien – resultat fra fartsmåling</b></p> <p>Eline ser videre på fartsmålingen om det kan hentes ut bedre oversikt over tidspunkt/fart.</p> <p>Merete ordner en oversikt over alle henvendelsene som har kommet fra Sandstien.</p> <p>Starter neste møte med å ta ei befaring på stedet fra 07.45. Gjør deretter vurdering om skolevegen ut i fra trygg trafikk sin veileder slik det har blitt gjort i andre saker.</p> <p>Trygg Trafikk inviteres til å være med på befaring, evt. å gi innspill hvis de ikke har mulighet til å komme.</p>	
3	<p><b>Lysmast Hallem</b></p> <p>Trafikksikkerhetsutvalget mener det er best for trafikksikkerheten at lysmasta står.</p>	
4	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Ønskelig at det tas en gjennomgang av trafikksikkerhetsutvalget sitt mandat.</p> <p>Hvilke saker skal til trafikksikkerhetsutvalget? Skal noe videre til politisk behandling?</p> <p>Line Ertsås inviteres til å komme på neste møte for å snakke om dette.</p> <p>Temaplan trafikksikkerhet varer ut 2024. Må derfor startes med å ordne en ny plan.</p> <p>Eline kontakter Marte Bakken for å få råd om prosessen og mal til prosessplan. Deretter kontaktes kommunedirektøren for å bli enige om vegen videre.</p> <p>Sjekke om det kan brukes utvalgsmodul i elements for trafikksikkerhetsutvalget.</p> <p>Tas også en gjennomgang av trafikksikker kommune i neste møte.</p>	

Neste møte: 9.april

Med hilsen

Eline Jermstad

*Dette dokumentet er elektronisk og inneholder derfor ikke signatur*